
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 24.07.24 3:12:22

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK TL-SG105PP-M2

Cena celkem: 4 619 Kč
 (bez DPH: 3 817 Kč)
Běžná cena: 5 081 Kč
Ušetříte: 462 Kč
Kód zboží: NAPTPL1136
Part No.: TL-SG105PP-M2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SG105PP-M2

5portový stolní switch umožňuje využít výkon 2,5 Gbit/s a poskytuje kapacitu přepínání až 25 Gbps. Funkce
automatického vyjednávání rychlostí pro 4rychlostní připojení (10/100/1000/2500 Mbit/s) monitoruje rychlost připojení a
inteligentně ji přizpůsobuje pro kompatibilitu a optimální výkon všech vašich zařízení. Řízení síťového provozu (QoS)
nabízí možnosti pokročilého řízení provozu pro plynulejší a rychlejší přenos vašich dat. Revoluční konstrukce bez
ventilátoru zajišťuje neuvěřitelně tichý provoz, a je tudíž ideální pro jakoukoliv domácnost či firmu. Odolné kovové
pouzdro, konstrukce navržená pro umístění na stůl a profesionální řešení odvodu tepla činí zařízení vhodným pro instalaci v
různých prostředích.

Pět portů 2,5 Gbit/s: Pět 2,5gigabitových portů umožňuje využít nejvyšší výkon multigigabitové šířky pásma a
vašich zařízení, a poskytuje kapacitu přepínání až 25 Gbit/s.
4× PoE++ port: Porty 1–4 splňují požadavky standardu 802.3af/at/bt PoE++ a poskytují dostatečný výkon až 60
W/port. Celkový PoE budget pak činí 123 W.
Superrychlé připojení: Zajišťuje superrychlé připojení k úložišti NAS 2.5G, serveru 2.5G, hernímu počítači,
přístupovému bodu 2.5G WiFi 6, 4K videu a dalším aplikacím.
Bezproblémové použití kabelů: Okamžitě zvyšte rychlost sítě na 2,5 Gbit/s bez nutnosti výměny kabelů za kabely
standardu Cat6, čímž si ušetříte peníze i námahu.
Tichý provoz: Vyspělá konstrukce bez ventilátoru zajišťuje tichý provoz, a je tudíž ideální pro jakoukoliv domácnost
či firmu.
Zapojení „Plug and Play“: Umožňuje snadné nasazení bez asistence technika.
Kovové pouzdro: Odolné kovové pouzdro a konstrukce navržená pro umístění na stůl jsou vhodné pro instalaci v
různých prostředích.

Funkce PoE Auto Recovery
Switch automaticky detekuje a restartuje PoE zařízení, jako jsou kamery a přístupové body, když se vypnou nebo přestanou



reagovat, čímž zaručuje stabilní provoz zařízení připojených k PoE bez nutnosti ručního monitorování a restartování.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 5× 2,5Gbit RJ-45
Kapacita switche: 25 Gbps
Rychlost směrování: 18,6 Mpps
PoE: ano, 4× 802.3at/af/bt, max. 60 W/port, celkem 123 W
Rozměry: 209 × 126 × 26 mm


